۲- الانتفاضة و ثورة اذار و...، (جورج جبور) كتاب الانتفاضة، ص ۲۰

۳- ر ک: مجله العالم، دسامبر ۱۹۹۱، شماره ۸، ۴، ص ۴۹ و نیز: البلاد، شماره ۳۸ صفحه ۶۳ مصاحبه با يوسف جادالحق و نیز: مجله العالم ۱۹۹۱، شماره ۴-۶ «الصوت الفلسطيني في قصيدة الانتفاضة»، ص ۲

۴- روزنامه اطلاعات، ۲۷ شهریور ۱۳۶۹ (۱۷ سپتامبر ۱۹۹۰)، شماره ۱۹۱۴۲ «انتفاضة سرود

جاری فلسطین»، ص ۷، ترجمه محمد رضا ترکی، به نقل از الكرمل، شماره ۳۳، سال ۱۹۸۹

۵- «اطفال الحجر»، العالم، ۷ دسامبر ۱۹۹۱، شماره ۸، ۴، ص ۵۲

۶- يسألونك عن الحجارة، ص ۴۲-۴۳

۷- همان، ص ۴۶

۸- ثلاثية اطفال الحجارة، ص ۹ ص ۳۹ نگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی